
154/2003. (X. 1.) Korm. rendelet

a hadigondozásról szóló 1994. évi XLV. törvény végrehajtásáról rendelkező 113/1994. (VIII. 31.)
Korm. rendelet módosításáról1

Hatályos: 2008. 05. 16. – 2014. 09. 04.
A hadigondozásról szóló 1994. évi XLV. törvény 28. §-ában kapott felhatalmazás alapján a Kormány a következőket rendeli el:

1. §2

2. § Ez a rendelet 2004. január 1-jén lép hatályba; rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell.
1 A rendeletet a 222/2014. (IX. 4.) Korm. rendelet 2. § 62. pontja hatályon kívül helyezte 2014. szeptember 5. napjával. Alkalmazására lásd e
hatályon kívül helyező rendelet 1. §-át.
2 Az 1. §-t a 118/2008. (V. 8.) Korm. rendelet 1. § 835. pontja hatályon kívül helyezte.

https://njt.hu/jogszabaly/1994-45-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1994-113-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/1994-45-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2014-222-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2008-118-20-22

